АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                          ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                               ВОРОНЕЖСКОЙ области

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02 октября 2023 г.  № 79
п. Перелешино

О назначении общественных обсуждений
[bookmark: _GoBack] по проектам постановлений

Руководствуясь статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, администрация Красненского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Провести общественные обсуждения по проектам постановлений  «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Красненского сельского поселения на 2024 год», «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального жилищного контроля на территории Красненского сельского поселения на 2024 год». 02.11.2023 года в 10.00 ч. в здании Красненского сельского поселения по адресу:                     п.  Перелешино, ул.  Майская, д. 33.
1. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений в составе:
	Черников А. Л.
	– Глава Красненского сельского поселения, председатель комиссии;

	Яценко С. Ф.
	– ведущий специалист, секретарь комиссии;

	Лепнева А. О.
	– ведущий специалист;

	Пильгуй Н. А.
	– депутат Совета народных депутатов Красненского сельского поселения.

1. Проекты постановлений администрации Красненского сельского поселения   разместить для ознакомления на официальном сайте Красненского сельского поселения  в сети Интернет.
1. Сбор предложений и замечаний по проектам постановлений администрации Красненского сельского поселения осуществляется в администрации Красненского сельского поселения по адресу:                          п.  Перелешино, ул.  Майская, д. 33, в течение 30 календарных дней с даты опубликования проектов постановлений на официальном сайте Красненского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                               А. Л. Черников